Bo Boletin Oficial
de la Provincia Granada

NUMERO 2025020145
Administracion Local

AYUNTAMIENTO DE LACHAR

Administracion

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS/AS DE LA CONVOCATORIA POR CONCURSO DE 6
PLAZAS DE AUX. AYUDA A DOMICILIO

Relacion definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria POR CONCURSO DE 6 PLAZAS DE
AUX. AYUDA A DOMICILIO

D2 ELISABETH BARNES RODRIGUEZ, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE LACHAR (GRANADA).-
HACE SABER:

Que transcurrido el plazo de 10 dias habiles otorgado para la presentacion de alegaciones a la lista provisional de admitidos/as
publicada en el BOP nim. 46 de fecha 11/03/25 y BOP nim. 47. de fecha 12/03/25 de correccién de errores.

Han presentado alegaciones las siguientes, en el sistema de concurso (6 plazas):

- JOSEFA RIU MEMBRIVES
- SOFIA RODRIGUEZ RAMOS

- MARIA YOLANDA NAVAJAS LAMOLDA
- CARIDAD NIETO MUNOZ

- ZINEB MOUHAID

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resoluciones de Alcaldia n.2 105 de fecha 19/12/2022, y en virtud
del articulo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administracién General del Estado y de Provision
de Puestos de Trabajo y Promocién Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracion General del Estado aprobado por
el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del articulo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del
Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Desestimar las siguientes alegaciones:

- RODRIGUEZ RAMOS, SOFIA
- NAVAJAS LAMOLDA, MARIA YOLANDA

SEGUNDO.- Aprobar de forma definitiva la siguiente relacién de aspirantes admitidos/as y excluidas de la convocatoria
referenciada:

Listado definitivo de admitidos/as y excluidas, seis plazas de Auxiliar de Ayuda a Domicilio, Escala de Administracidn Especial,
Grupo C2, Jornada Completa, mediante el sistema de concurso, en turno libre.

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CAMPOS ALAMEDA, ANA MARIA **6598**G
CARMONA CARMONA, ADELINA **1295**C
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CASARES CASTRO, TANIA
CASARES ROLDAN, MARIA ANGUSTIAS
CRESPO CABRERA, JESICA

CUESTA CARDENAS, PILAR

DIAZ AGUILAR, MARIA DOLORES
DIEZ LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES
DOMIGUEZ LOPEZ, ARANZAZU
FERNANDEZ TORO, MARIA VANESSA
GARCIA GARZON, MARIA DEL CARMEN
GARCIA RAMIREZ, MARIA JESUS
GARCIA ROMERO, GUADALUPE
GOMEZ FUENTES, MARIA JOSEFA
GUEVARA MARTIN, SUSANA

LENIS ESQUIVEL, MARITZA

LOPEZ JIMENEZ, MARIA SANDRA
LUCILLA MARTINEZ, VICTOR MANUEL
MARQUEZ ARENAS, JENNIFER
MARTIN FERNANDEZ, SARA

MARTIN GARCIA, MARIA JOSE
MARTIN PARDO, MARIA EUGENIA
MERINO PEREIRA, CARMEN

MOLINA MARTIN, EMILIA BELEN
MOLINA PEREZ, NURIA

MOUHAID, ZINEB

NARANJO JIMENEZ, DOLORES

NIETO MURNOZ, CARIDAD

PEREGRINA CASARES, CAROLINA
PEREZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA
RAMOS FERNANDEZ, FABIAN

RIENDA PEREZ, RAQUEL

RIU MEMBRIVES, JOSEFA
RODRIGUEZ GUERRERO, VANESSA
ROLDAN RAMIREZ, YOLANDA
ROMERO RUIZ, PRAXEDES ESTEFANIA

RUIZ GUERRERO, INMACULADA C.

**9276**P
**0772**N
**1778**L
**2522%*R
**9984**M
**6899**Q
**4721%*M
**6676%*A
**2383**N
**1683**B
**1431*%*B
**6562**F
**2919**p
**7424%*Q
**2570**p
**4261**E
**2717**X
**4832%*C
**6900**C
**4401**T
**7201**H
**2837**D
**6389**T
Y**5553*M
**2616%*T
**6519**T
**7117**M
**2702**W
**2616**D
**1315**G
**9373**H
**6928%*L
**6584%*C
**4212**S

**6799**N
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SANTANA RODRIGUEZ, FRANCISCA **1581**X =
=
TUNARU, PAULA NICOLETA X**¥1279*B §
o~
TUNARU TUNARU, TEODORA **2268**R 2
oo
T
VARGAS CAMACHO, GIOVANA MAGDA **2421**C o
VEGA LUQUE, NATALIA **4242%*p -
[}
o
™
L, ©
EXCLUIDAS £
T
[a
NAVAJAS LAMOLDA, MARIA YOLANDA **2198**A
RODRIGUEZ RAMOS, SOFIiA **¥GTAT**)
o
o
N
S
TERCERO.- Vista la propuesta realizada por la Diputacién de Granada, se acuerda designar como miembros del Tribunal que han s
de valorar los méritos del concurso a: §
=
<
, o
Presidente Titular: D. Miguel Angel Ruiz Montalban 8
Presidenta Suplente: Dfia. Maria del Rosario Oria Martinez %

Vocales Titulares:

Diia. Esther Vargas Barrientos
Dfia. Maria Lucia Fernandez Ruiz
Dfia. Carmen Gonzdlez Cambil
D. Antonio Salvatierra Guerrero
Vocales Suplentes:

Dfia. Maria José Sanchez Molina
D. José Manuel Vazquez Donaire

Dia. Mercedes Aleman Caballero
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D. Anselmo Arcos Trujillo
Secretario Titular: D. Pedro Gonzélez Poyatos

Secretario Suplente: D. Miguel Angel Lépez Martin

CUARTO.-Notificar la presente resolucion a los miembros designados para su conocimiento.

QUINTO.- Publicar en el Boletin Oficial de la Provincia, asi como en la sede electronica de este Ayuntamiento
[http://lachar.sedelectronica.es] y en el Tablon de Anuncios, para mayor difusion, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y
excluidos, a los efectos oportunos.

Lo que se hace publico, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al
Servicio de la Administracion General del Estado y de Provisién de Puestos de Trabajo y Promocién Profesional de los Funcionarios
Civiles de la Administracion General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Contra la presente resolucion, que pone fin a la via administrativa, puede interponer alternativamente o recurso de reposicion
potestativo ante la Alcaldia, en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente al de la publicacién del presente anuncio, de
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conformidad con los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, o recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Granada o,
a su eleccion, el que corresponda a su domicilio, en el plazo de dos meses, a contar desde el dia siguiente al de la publicacién del
presente anuncio, de conformidad con el articulo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdiccion Contencioso-
Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposicion potestativo no podra interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimacién por silencio. Todo ello sin
perjuicio de que pueda interponer Vd. cualquier otro recurso que pudiera estimar mas conveniente a su derecho.

En Lachar a 08 de abril de 2025

La Alcaldesa,
Elisabeth Barnés Rodriguez
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